Acta de Reunién de Precision de los Documentos de la

fiduprevisora e, . .
Licitacion Privada Abierta N° 003 de 2020

Proceso: Licitaciéon Privada Abierta
N° 003 de 2020- Patrimonio Autbnomo
ECOPETROL ZOMAC

Dependencia/Area: Vicepresidencia de Negocios Fiduciarios

Lugar: La audiencia se llevo a cabo mediante el aplicativo

Microsoft Teams. Fecha: viernes 10 de julio de 2020

Hora Inicio:; 3:10 p.m. Hora de Finalizacion: 3:42 p.m. ActaNo. 1

OBJETIVO DE LA REUNION

Realizar la reunion de precision de los Documentos de la Licitacion Privada Abierta N° 003 de 2020, cuyo objeto
es contratar la: “INTERVENTORIA INTEGRAL (TECNICA, JURIDICA, ADMINISTRATIVA, Y FINANCIERA)
PARA EL SUMINISTRO Y DISTRIBUCION DE DOTACION ESCOLAR EN EL MARCO DEL MECANISMO DE
OBRAS POR IMPUESTOS ANO GRAVABLE 2019”.

TEMAS A TRATAR

1. Verificacién de asistencia.
2. Resolver dudas de los posibles proponentes y precisar los documentos del proceso de seleccion.

DESARROLLO DE LA REUNION

1. Verificacién de asistencia.
2. Introduccién del proyecto.
3. Presentacion y explicacion de términos de referencia.

4. Preguntas presentadas: No se realizaron preguntas por parte de los asistentes; sin embargo, se les informé a
los mismos que pueden realizar observaciones hasta el dia 14 de julio de 2020, al correo electrénico
oxiecopetrol@fiduprevisora.com.co, de acuerdo al cronograma establecido en los Términos de Referencia de la
licitacion.

5. Cierre de la audiencia.

EVALUACION Y CIERRE DE LA REUNION

¢SE LOGRO EL OBJETIVO?

Se cumplié con la agenda establecida.

NOTA: En constancia se anexa copia de listado de asistencia.



mailto:obrasximpuestos@fiduprevisora.com.co

N° EMPRESA ASISTENTE CORREO ELECTRONICO

1 Fiduprevisora S.A. Doris Cardenas Jaramillo t dycardenas@fiduprevisora.com.co
2 Alejandro Pulido t Ipulido@fiduprevisora.com.co

3 Espacios Urbanos Grupo Constructor S.A.S Edison Javier Soto Ramirez info@espaciosurbanos.co

4 Ventas y Disefios S.A.S Jose Gregorio Urrego Bermude No registra

5 Angie Milena Puentes Diaz, Erjar y Cia S.A.S. Angie Puentes Diaz angiepuentes 95

6 Ecopetrol S.A Mary Luz Rios Rodriguez mary.rios@ecopetrol.com.co

7 o Jenny Johana Bautista Moreno jenny.bautista@ecopetrol.com.co
8 Juan Carlos Garavito juan.garavito@applus.com

9 Apoyo Ecopetrol Luisa Fernanda Reatigui Malaver luisa.reatigui@applus.com

10 Carolina Cortes Alvarez carolinacortes54@hotmail.com
11 Gina Paola Orozco Angarita ginapaolaorozco@hotmail.com
12 AR (Invitado) No registra

13 No registra- Invitados Jorge Hernandez (Invitado) No registra

14 Alejandro Ramirez Riveros (Invitado) alejandro.ramirez.riveros@gmail.com
15 Direccion Comercial No registra No registra




